Mod. DIRETA                                            Nro 4442/2025 UG P.M.P.
Números RS's 5247 / 2025
Valor Total (R$) Valor total por extenso

3.900,00  TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS
Unid. Gestora Requisitante P.M.P.

Fornecedor 509753 ROBERTA SILVA LOPES MENDES
Nome Fantasia PAULO'S ESTOFADOS

RUA LEONARDO OCEAN FURLAN 300 LESTE JARDIM PARAISO                          PEDERNEIRAS                             35.521.065/0001-67  (14)997106959      SP (14)981126240  17280-000